
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 11/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 11. března
do neděle 17. března

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

79,90
super cena

Pivovar Antoš
Vyšlehaná kraslice 
Velikonoční poklad
0,75 l  (1 l  106,53)

Smažený sýr,
vařené brambory, 
tatarská omáčka
390 g  
(100 g  
15,36)

Camembert
120 g  (100 g  19,08)

22,90
27,30

levnější o16%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Nescafé
Classic / Crema
200 g  (100 g  54,95),
instantní káva

99,90
super cena

Pelmeni
s vepřovým / s hovězím masem
400 g  (100 g  9,98)

39,90
48,50

levnější o18%

najdete
v mrazicím 

boxu

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě 

195 g / PP 150 g  
(100 g  17,90/23,27)

34,90
super cena

Felix
Kapsičky pro kočky
44 × 85 g  (100 g  7,75)

44×
85 g

289,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Stockmeyer
Výběrový salám
150 g  (100 g  33,27),
různé druhy

49,90
super cena

Actimel
Jahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,16)

109,90
super cena

Zozo /  
Ja ja! / 
Amsterdams wit

  bílé víno suché
  výborně se hodí 
k těstovinám 
a bílému masu

  doporučená teplota 
podávání 9 – 11 °C

Man, Man /
Amsterdams rosé

0,75 l  (1 l  53,20)

 červené víno suché
  výborně se hodí 
k hovězímu 
a vepřovému masu 
a vyzrálým sýrům

  doporučená teplota 
podávání 12 – 15 °C

 růžové víno suché
  výborně se hodí 
k rybám a jemným 
sýrům

  doporučená teplota 
podávání 10 – 13 °C

Kom, Kom /
Amsterdams rood

0,75 l  (1 l  53,20)

0,75 l  (1 l  53,20)

ZZZZZZZZZZ
JaJaJaJa jjj
AmAmAAmAAm

AAAAAAA

AAAAAA

39,90
super cena

39,90
super cena

39,90
super cena

Bohemia  Chipsy 
různé druhy a gramáže

Staropramen
Extra 
chmelená 12
0,5 l  (1 l  31,80),
plech

15,90
super cena

29,90
super cena

Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

39,90
49,90

levnější o20%

Pirátské 
párečky

300 g  (100 g  19,97)

59,90
super cena

Předsmažený 
camembert 
s dipem

350 g  (100 g  17,11)

59,90
84,90

levnější o29%

990004 904 99900

gg
))

59,90
84,90

levnější o29%

Pepsi / 
Mirinda / 
Pepsi MAX
2,25 l  
(1 l  15,51), 
PET

34,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

aa

×

sus pep r census pepp r cen

BBoBohhhehe iimimiaaBBoBohhhehe iimimiaa ChhChChChipipipsysysyChhChChChiiipipipsysysy
různé druhy a gramážerůzné druhy a gramáže

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

zozoozo ////////
a!a!a!a ////////

ZoZZoZoZoozzz
aaa jjjjj

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

NORMA11_s1.indd   1 27.02.2024   10:51



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

n
ej

le
p
ší

 c
en

y
Pestrá velikonoční nadílka   

Akim  Kreativní artikly 
„Krtek a ostatní“

  Jarní a velikonoční 
samolepky/aktivity

Příslušenství na kolo, 
různé

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

129,90*
cena za provedení

Dr. Ensa 
Mák mletý
termostabilizovaný
•  200 g  (100 g  14,95)

29,90
35,90

levnější o 17 %

Kávoviny
Holandské kakao 
•  200 g  (100 g  14,95)

29,90
37,90

levnější o21 %

Čokoláda 
na vaření 

a pečení
•  200 g  

(100 g  
14,95)

•  různé druhy

29,90
36,90

levnější o19 %

IBK
Mandle natural
•  500 g  (100 g  23,98)

Venice
Amaretto
• 0,7 l  (1 l  192,71)
• 18 % alkoholu

134,90super cena

119,90super cena

363636363 999999963636,36,36,36,6,90909090900900909099909999933636363636363636363636 90909099990999

Kanec
Dry single 
hop
Nelson 
Sauvin
• 1 l

64,90super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Madeland
Tavený sýr 
v kelímku
• 125 g  (100 g  23,92)

29,90super cena

Kunín
Pohár mléčný dezert
• 150 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

12,90super cena

Král sýrů
Hermelín přírodní
• 120 g  (100 g  33,25)

39,90super cena

  Kapesní nůž 
s čepelí z nerezové oceli 
a sponou za opasek

•  délka čepele je cca 8,5 – 10 cm
Záruka 3 roky 

včetně kvalitního pouzdra

vlk

orel

medvěddd
sokol

Indián

jelen

199,90*
cena za provedení

Outdoorové 
a multifunkční potřeby 

s nylonovým pouzdrem 
a poutkem na opasek

k dostání také: 
Nůž na houby s pouzdrem

169,90*
cena za provedení

Balsýr
K namazání
• 100 g

21,90super cena

Manuální,
17 × 5,6 cm 

179,90

ní,
m 

90

Dvoustěnné termosklenice, 
sada 2 ks / 3 ks

• bez popálení prstů • určeno do myčky do 70 °C
• odolné teplotám od – 20 °C do 150 °C

Latte Macchiato, 
sada 2 kusy
à cca 350 ml

Latte Macchiato modern, 
sada 2 kusy
à cca 350 ml

Cappuccino, sada 3 kusy
à cca 300 ml

Cappuccino 
moderní,
sada 3 kusy
à cca 300 ml

Sklenice na čaj, 
sada 2 kusy
à cca 250 ml

199,90*
cena za sadu

DOBRÁ (1,9) 

ID: #7483

TESTOVÁNO V NEMECKU

testovaná použitelnost

  Mačkací zvířátko 
kulící oči

•  zábava pro malé i velké 
•  různé motivy: zvířátka, kačenka, dinosaurus, 

jednorožec
•  výška cca 8 cm • plastové provedení

49,90*
cena za provedení

níí

cena za provedení

ý p pý p p

 Gelové pero 
„Fancy“
• s veselým motivem
• modrá náplň
•  příjemný úchop, 

dobře se s ním 
píše

39,90*
cena za provedení

Samolepkové album  
99,90

Maluj podle barevných 
teček + Maxi voskovka  
79,90

Omalovánky 
s vodovými barvami 
99,90

79,90*
cena za provedení od

119,90*
cena za provedení

269,90*
cena za provedení

Nožní pumpa 
vysoká s manometrem
•  komfortní pracovní výška cca 64 cm
• tlak 10 bar

 Brašna na kolo
• cca 20 × 18 × 17 cm • přihrádka na 

mobilní telefon (až do cca 6,7“), vrchní úložný prostor 
cca 3 l • otvor pro kabel od sluchátek 
• 2x boční přihrádka na zip • voděodolná

Zrcátko na kolo
• velké zorné pole
•  sklo odolné proti poškrábání
• praktické upevnění na rám
•  snadno nastavitelné rameno 

s minimem vibrací

139,90*
cena za provedení od

  Elektro pomocníci 
do kuchyně

Kuchyňská váha  299,90
•  praktická odnímatelná plastová miska 2000 ml
• velký LCD displej (40 × 19 mm)

Vařič vajec  349,90
•  kapacita až 7 vajec
•  3 stupně vaření: 

na měkko, středně 
vařené, na tvrdo

Ruční šlehač  449,90
• 5 rychlostních stupňů
• příkon 400 W
•  včetně 2 nástavců - 

šlehací a hnětací metly

  El
do k

Ruční šlehač  449,90
• 5 rychlostních stupňů
• příkon 200 W
•  včetně 2 nástavců - 

šlehací a hnětací metly

299,90*
cena za provedení od

Elektrický Tube, cca 22,5 cm
•  napájení 4× AA baterie 

(nejsou součástí)
219,90

NOVINKA

NOVINKA

Skládací rýč, 3 v 1
• velikost cca 41 x 9,5 cm
Záruka 3 roky

Filetovací nůž na ryby
• délka cca 29,2 cm
Záruka 3 roky

Skládací kapesní 
nůž
s čepelí z nerezové 
oceli a pouzdrem
• délka cca 17,5 cm
Záruka 3 roky

Multifunkční nůž 
na houby
s nerezovou čepelí
•  s integrovaným 

štětcem na houby, 
otvírákem na 
konzervy/láhve 
a vývrtkou

• délka cca 21 cm
Záruka 3 roky

•  25 barevných 
stran, více jak 
100 samolepek

cena za provedení

•  64 stran plných 
aktivit 
a omalovánek

•  16 stran a stovky 
samolepek, které 
se dají opakovaně 
použít

Jarní 
dekorace

a mnoho
 další
dekorací 
skladem

29,90*
cena za provedení od

vše za 
29,90 

vše za 
59,90

(příklady 
modelů)

(najdete v papírovém 
kartonu u pokladen)

(příklady 
modelů)

r 

neklouzavá, 
široká kovová 
noha

tk k l

p

44dílná 

sada

Cyklopočítač 
• s 21 funkcemi
• včetně baterií
•  určeno pro kola 

o velikosti 14“– 
29,5“

á

Paprskové 
odrazky

Brzdové čelisti, 
4dílná sada
•  pro V brzdy, přední 

i zadní, cca 72 mm

Trojúhelníková 
brašna na rám kola
•  cca 24 × 21 × 21 

× 5 cm

olaa
11

Brašna pod sedlo,
s 22dílnou sadou 
nářadí a lepení
• upevnění na suchý zip

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

  Mlýnek na koření, 
různé druhy

• manuální nebo elektrický • nerezový
• kvalitní keramická mlecí mechanika

Manuální, 
13,5 x 4,8 cm  
139,90

NOVINKA

ikly yy

NOVÉ
VZORY NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ve stálém 

sortim
entu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA11_s2-3.indd   2 27.02.2024   13:09



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

n
ejlep

ší cen
y

Bacon
•  250 g  

(100 g  
25,96)

nnnnn

  Ponožky „Fit sport“, 
sada 3 páry

• ponožky z bavlny a funkčních materiálů jsou vybaveny aktivní odvětrávací 
mřížkou v oblasti nártu, fi xačním pásem a speciálním vyztužením paty a špičky 
• materiál: 80 % bavlna, 15 % polypropylen, 5 % elastan

(příklady modelů)
99,90*

cena za sadu

   za výhodné ceny

Sedací kostka
s úložným prostorem
• odnímatelný polstrovaný sedák • úložný prostor a sezení 
v jednom • nosnost cca 110 kg • cca 38 × 38 × 38 cm

Úložné boxy, sada 3 ks
• á cca 30 × 30 × 30 cm
•  ideální také do polic
• šetří místo
• dají se složit

světle šedá
tmavě 
šedá

3838 ××××× 3838 cmmcmmcc

hnědá

tmavě 
šedá antracitová

279,90*
cena za provedení/sadu

99,90*
cena za provedení

  Outdoorová 
obuv „Nangaparbat“,

dámská a pánská
• robustní svrchní materiál mix nubuk, 
PU a nylon • prodyšný vnitřek ze síťoviny
• vyztužení v oblasti špičky a paty
• protiskluzová profi lovaná podešev
• velikosti 38 – 40/42 – 45

599,90*
cena za pár

  Vykrajovátko 
Velikonoce

• nerezové, velikonoční motivy

24,90*
cena za provedení

(bez dekorací)

 Plechová forma 
na pečení „Beránek“
•  s nepřilnavým povrchem
• cca 29 cm 

119,90*
cena za provedení

 Silikonová forma 
na pečení „Beránek“
• z nepřilnavého silikonu  
• drátěná chromovaná konstrukce
• cca 31,5 × 15,8 × 9,5 cm 
•  odolná vůči vysokým teplotám až do 240 °C

199,90*
cena za provedení

 Keramická forma 
na pečení „Zajíček“
• oblíbený tvar
• cca 22 × 16 × 12 cm

249,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení od

„F

sou
peci
, 5 %

Fit

u vy
ciáln
% e

t sport“,

ybaveny aktivní odvětrávací 
lním vyztužením paty a špičky 
elastan

14,90
19,90

levnější o25 %

Dr. Ensa 
Rozinky sušené
•  200 g  (100 g  7,45)

Kypřicí prášek 
do pečiva

•  5 × 12 g  (100 g  24,83)

Vanilínový 
cukr

•  5 × 20 g  (100 g  19,90)

Piškoty
•  250 g  (100 g  9,96)

24,90
29,10

levnější o14 %

Zátkova
Mouka 
Hladká / 
Polohrubá / 
Hrubá
• 1 kggg

12,90
16,90

levnější o24 %

14,90
18,40

levnější o19 %

19,90
23,90

levnější o17 %

5 ks5 ks

Ribo foods
Bavorská šunka
nejvyšší jakosti 
• 200 g  (100 g  19,95)

39,90super cena

Selská žebírka
souse-vide
• cca 600 – 750 g  (100 g  21,90)

219,–super cena

cena za 1 kg

Kančí guláš 
s tyrolským 
knedlíkem
• 540 g  (100 g  16,65)

89,90super cena

79,90super cena

Holandský řízek, 
šťouchané 
brambory
• 360 g  (100 g  22,19)

Ponožky se 
zvýšenou patou, sada 3 páry

• sportovní kotníkové ponožky s vyvýšeným lemem pro 
maximální ochranu ve sportovní obuvi, navíc doplněné jazýčkem 

k ochraně achilovky • materiál: 85 % bavlna, 12 % polypropylen, 
3 % elastan3 % elastan

99,90
cena za sadu

199,–

64,90super cena

sada
3 ks

 Dekorační květina
v různých provedeních a rozměrech
• částečně s 3D potiskem a vysoce kvalitním realistickým 
povrchem • cca 42 – 58 cm
Lilie, 
růžová

Hortenzie, 
růžová/mix

Orchidej, 
bílá nebo růžová

ejOrchihiiddd jej

Větvička eukalytpu, 
šedá/zelená

NOVINKANOVINKA

(příklady modelů) (bez vázy)

tmavě šedá/modrá

černá

produkt 
pravidelně 
kontrolován

růžová/šedá

černé, 
dvojitý 
úplet, úzký 
střih

černé, 
rovný střih

Sportovní a volnočasové 
kalhoty

• úzký nebo rovný střih 
• 100 % recyklovaný polyester
• technologie Aeroready absorbující vlhkost
• zipy na kotnících • ve velikostech M – XXL

COSING 
Dětská skládací 
matrace  
120 × 60 × 6 cm
• pro cestování i domácí 
použití • pro děti od 
narození • vhodná 
do každé postýlky 
• snímatelný potah na zip
• včetně obalu na 
přenášení
549,90

COSING 
Cestovní ohrádka EMA  
100 × 100 × 78 cm
• pro děti od 

narození do 3 let 
•   včetně skládací

matrace s taškou 
• boční vstup na zip 
•  ohrádka splňuje

veškeré 
bezpečnostní
normy 

1499,90

549,90*
cena za provedení od

NOVINKA
NOVINKA

 Formy na pečení 
s nepřilnavým 
povrchem, různé
• vysoce odolný povrch SYNFLON

„Chleba“
cca 35 × 11,5 × 7,5 cm
99,90

• v• v• v vvvysoysoysoysoysoysoyyyy cececece ce e odoodoodoodoodoodo nýlnýlnýlnýlnýlnýlnýýý popopopopopopppp vrcvrcvvv h SY

„Srnčí hřbet“
cca 31,5 × 12 × 5,5 cm
119,90

NOVINKA

599,90*
cena za provedení

opylen, 

NOVÉ
BARVY

NOVINKA

(příklady modelů)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

od pondělí 11. března
do neděle 17. března

NORMA11_s2-3.indd   3 27.02.2024   13:12



38 h

109,90super cena

Koupelová sůl
Levandule / Jalovec & borovice 
• 1200 g  (100 g  9,16)

Pleťový krém 
levandule 
• 50 ml  (1 l  1798,00)

Gum Pop
Lízátka se žvýkačkou 
• 864 g  (100 g  18,51) 
• 48 ks

Velikonoční balíček 
s cukrovinkami 
a překvapením
• 32 g  (100 g  93,44)

Velikonoční vajíčko 
s hračkou a cukrovinkou
• 16 g  (100 g  155,63)

Indiana Jerky 
Beef (hovězí) Hot & Sweet
• 90 g  (100 g  166,56)

Spak 
Gourmet 
Ketchup
jemný   
•  1400 g  

(100 g  6,42)

159,90super cena

29,90super cena

149,90super cena

89,90super cena

Qalt
Nano
WC čistič gel
•  750 ml  (1 l  53,20)

Qalt
Nano
Čistič koupelen/ 
Čistič kuchyní
•  500 ml  (1 l  79,80)

39,90super cena

Mikrofázové žakárové/
fl eecové utěrky

• 5, 6, 10 ks •  různé sady

Mirkofázové 
utěrky

•  8 ks

Speciální sáčky 
magisch frisch/

extra široké 
•  25/35 l

13,90super cena

Korunní
Jemně perlivá
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,27)

Meridol
Zubní pasta 
•  2 × 75 ml  (100 ml  93,27)

139,90super cena

39,90super cena

Dilek  
Bílé fazole
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

Magnesia 
Plus
focus / 
antistress
•  0,7 l  

(1 l  29,86)

iaiaia

20,90super cena

109,90super cena

Konopné krémy a séra
• 50 ml  (1 l  2198,00)
• různé druhy

Roshen
Bonbony
ovocné plněné želé / s ovocnou příchutí
• 200 g  (100 g  14,95)

29,90super cena

24,90super cena

19,90super cena

Dingoo 
XXL 
limonády
•  3,001 l  

(1 l  6,63)
• různé druhy

Bonduelle
Zlatá kukuřice / Hrášek 
•  3 × 212 ml / PP 140 g  (100 g  15,45)
•  3 × 212 ml / PP 130 g  (100 g  16,64)

64,90super cena

89,90super cena

Cachet
Prémiová 
belgická 
čokoláda
•  300 g  

(100 g  29,97)
• špičková kvalita

24,90super cena

Šuměnky
•  10 g  (100 g  49,00)
• různé druhyyyy

4,90
super cena

Lilien
Pleťová 
voda / 
pleťové 
mléko
•  250 ml  

(1 l  199,60)
•  různé vůně

49,90super cena

Tatra
Piknik / 
Pikao 
kapsička
•  110 g  

(100 g  
27,18)

•  zahuštěné 
slazené 
plnotučné 
mléko

29,90super cena

Bohemia
Originální 
Hradecké 
tyčinky
Kmín a sůl / 
Ďábelské
• 100 g

15,90super cena

29,90super cena

89,90super cena

Trepallini Crudo 
Zrnková káva
•  250 g  

(100 g  23,96)

59,90super cena

Dr. Quendt
Sušenky ve 
tvaru písmen
•  100/90 g  

(100 g  24,90/27,67)

39,90super cena

káva

retro

stopy

69,90super cena

49,90super cena

cena od

38 h

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaapystopyenaaenaa enaaenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA11_s4-5.indd   4 27.02.2024   13:47



Velké lízátko 
s překvapením 
a cukrovinkou
• 32 g  (100 g  187,19) 

Perfect
Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

249,90super cena

Power Air parfume 
Osvěžovač do auta
•  75 ml  

(1 l  532,00)
•  různé vůně

7,90
super cena

Fitneska 
Ovesná svačinka
čokoládová / kokosová / ořechová
• 39 g  (100 g  20,26)

Ježek 
11 
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Twister 
Aviváž 
Alpine 
freshness / 
Water 
fl ower 
•  2 l  (1 l  32,45)

64,90super cena

84,90super cena

Bolsius
Olejové hřbitovní svíčky
• doba hoření cca 50 hodin 
• 5 kusů v balení
cena za balení

~50 h

Baterie Plus 
Alkaline
•  24 ks •  LR6 (AA) 
•  LR03 (AAA)

159,90super cena

24 ks

h

49,90super cena

Vonné svíčky 
s velikonočním motivem
•  80 g  (100 g  62,38) • různé motivy

~7 d

Hřbitovní 
svíčka  
•   doba hoření 

cca 7 dní
•   s různými motivy

39,90super cena

Dilek  
Cizrna
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařená

Fino 
Pytle 
na odpad 
s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

99,90super cena

Racio
Freestyle
• 25 g  (100 g  39,60) •  různé druhy

 9,90super cena

59,90super cena

24,90super cena

Japavo 
Vřetena color / 
Vaječné špagety / 
Těstovinová rýže
•  500 g  (100 g  4,98)

Gangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinky
• 100 g

16,90super cena

Instantní nudle 
s příchutí hovězí / kuřecí 
• 85 g  (100 g  17,53)

14,90super cena

Dárkové miniatury
Rum / Whiskey
• 4 × 0,05 l  (100 ml  109,95)
•  různé druhy

219,90super cena

Paw Patrol
Dárkové 
velikonoční 
vajíčko
•  150 g  

(100 g  86,60)

Bonduelle 
Good lunch 
• 250 g  (100 g  23,96) •  různé druhy

59,90super cena

49,90super cena

Wawi 
Schoko-Reis
čokoláda s pufovanou rýží
• 200 g  (100 g  24,95)

279,90super cena

39,90super cena

Kapsičky pro kočky
v želé / v omáčce 

•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

499,90super cena

40 ks

Naturalis
Pěna do 
koupele
• 1 l
•  různé druhy

49,90super cena

Duša 
Monacha
• 1,5 l  (1 l  86,60)
•  červené/bílé 

polosladké víno 
původem 
z Moldavské 
republiky

1,5 l

)))))

129,90super cena

129,90super cena

Dortový řez
• 200 g  (100 g  16,45)
•  různé druhy

32,90super cena

Peperinos
• 150 g  (100 g  33,27)

49,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

Rodinné 
Kávenky / lískooříškové
• 130 g  (100 g  15,31)

19,90super cena

vyvy

99,90super cena

Valtické 
podzemí
Chardonnay / 
Müller Thurgau
• 3 l  (1 l  93,30)
•  bílé víno 

polosuché/suché
• Bag in box

cenaacenaacenaacenaa cenanaacenanaacenaacenaa cenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 11. března
do neděle 17. března  – ještě větší slevy

NORMA11_s4-5.indd   5 27.02.2024   13:49



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Activia
Jogurtový 
nápoj 
s bifi do-
kulturou
Jahoda & Kiwi
•  280 g  

(100 g  9,61)

26,90
32,–

levnější o 16 %

14,90
17,90

levnější o 17 %

Krajanka
Moje chvilka / 
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  8,60) •  8 % tuku 
•  různé druhy

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

15,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•   0,5 l  

(1 l  45,80) 
•   plech

22,90
 super cena

Krušovice
Originál 10 
Ležák
Bohém
•  0,5 l  

(1 l  33,80/37,80)
•   plech

16,90
 super cena

cena od

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

Monster
Energy 
drink
•  0,5 l  

(1 l  63,80)
• různé druhy

31,90
 super cena

Čokoládové tyčinky
• různé druhy a gramáže

13,90
 super cena

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
• 47 g  (100 g  12,55)

Donut 
zelený s motýlky
• 56 g  (100 g  24,82)

 5,90
 super cena

Zakysaná 
smetana

•  180 g  (100 g  11,06) •  15 %

19,90
24,90

levnější o 20 %
Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
Quattro Formaggi /
Prosciutto
• 340 g  (100 g  22,03)

74,90
 super cena

Samantha
Káva 2 v 1 / 3 v 1
•  10 × 16 g  (100 g  15,56)
•  10 × 18 g  (100 g  13,83)

24,90
33,90

levnější o 27 %

Jacobs 
Krönung 
Selection 
• 1 kg
•  zrnková 

káva

199,90
269,90

levnější o 26 %

1 kg

Kuřecí prsní 
řízky

•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
99,90

levnější o 10 %

Kosmetické kapesníky
• 200 ks • 2vrstvé

24,90
 super cena

Steinex 
Šunková klobása
•  300 g  (100 g  18,30)g gg g

54,90
64,90

levnější o 15 %

Bonavita
Corn 
fl akes
•  1 kg

62,90
71,80

levnější o 12 %
Domestos
Pine
•  750 ml  

(1 l  59,87)

44,90
 super cena

Savo
Original 
• 1,2 l   (1 l  49,92)2)2)

59,90
84,90

levnější o 29 %

Ariel
Gelové kapsle Color
• 13 ks

149,90
179,90

levnější o 17 %

Šunková 
pěna
• 100 g

12,90
16,90

levnější o 24 %

Kuřecí 
polévková směs 

•  600 g  (100 g  5,48)

32,90
37,80

levnější o 13 %

24,90
29,90

levnější o 17 %

Arax 
Fazole 
bílá 
malá
•  500 g  

(100 g  
4,98)

Jupí  
Sirup
s příchutí 
lesní směs
•  3 l  (1 l  49,97)

149,90
 super cena

Laura
Živočišná 
šlehačka
•  250 g  

(100 g  14,76)
•  17%

36,90
40,90

levnější o 10 %
Orion
Lentilky
•  120 g  (100 g  39,08)

46,90
 super cena

12,90
15,50

levnější o 17 %

13,90
 super cena

Five Lakes 
Vodka 
•  0,5 l  (1 l  299,80)
•  40 % alkoholu

149,90
 super cena

p cenaap cenaap cenaap cenaa%%%%%%%%%%9%%%%2992 %29%%%11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%%11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 11. března
do neděle 17. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA11_s6.indd   6 27.02.2024   10:50



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
5.

 3
.

Lázeňské oplatky 
150/175 g  (100 g  26,60/22,80),
různé druhy

39,90
48,60

levnější o18%

21,90
24,50

levnější o11%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

49,90
super cena

Bylinky 
různé druhy 
např. rozmarýn, 
tymián, máta, 
majoránka 
a další,
výška cca 
15 – 25 cm,
Ø květináče 
12 cm

Vepřová krkovice 
•  600 g  (100 g  20,82)
•  plátky

124,90
140,30

levnější o11%

Pilsner Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  51,80)
záloha na lahev 
3 Kč

25,90
31,90

levnější o19%

Kysané zelí bílé
1 kg 

Bella
Perfecta Slim Blue
Ultra tenké vložky
20 ks 

59,90
69,90

levnější o14%

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80),
nealkoho-
lické pivo,
plech

19,90
22,90

levnější o13%

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  35,80),
plech

17,90
super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
4 × 100 g  (100 g  13,73),
kompletní krmivo

54,90
super cena

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
0,75 l  (1 l  106,53), 
polosuché 
červené/bílé víno

79,90
99,90

levnější o20%

Hamé  
Svačinka
100 g, paštika na svačinku

21,90
26,90

levnější o19%

Prosciutto Crudo
krájené 
250 g  (100 g  19,96),
nestandartní plátky

O2

p yp y

49,90
59,90

levnější o17%

Ballantine‘s
Finest 
Blended 
Scotch 
Whisky
0,7 l  
(1 l  428,43)
40 % alkoholu,
skotská whisky

LAVAZZA
Crema e gusto
250 g (100 g  35,96),
mletá káva

89,90
129,90

levnější o31%
Salám 
Edel

650 g  
(100 g  18,45)

119,90
149,90

levnější o20%

299,90
349,90

levnější o14%

9 909090000

SUPER
CENA!

249,90
299,–

levnější o16%

pokojová rostlina

venkovní rostlina

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 14. března
do neděle 17. března

VeVepřová krkoviceVeVepřová krkovice
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA11_s7.indd   7 27.02.2024   14:10



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Obalovaná 
aljašská treska

600/800 g  (100 g  19,98/14,99)

Špecle / Šulánky
500 g  (100 g  6,98)

Smetana do kávy
20 × 10 g  (100 g  8,45) 

Švýcarské bylinné 
bonbóny

200 g  (100 g  17,45), různé druhy

Švýcarská čokoláda
200 g  (100 g  24,95)

Rum
0,7 l  (1 l  257,00), 

40 % alkoholu

179,90
209,90

levnější o14%

09 9090909090000

22,90
33,–

levnější o31%

16,90
21,90

levnější o23%

49,90
59,90

levnější o17%

34,90
42,90

levnější o19%

34,90
39,90

levnější o13%

119,90
149,90

levnější o20%

9 909090909000990002 9099009900021 909900

–––33 –333 –9900039 909900990009 909900

Gnocchi 
500 g  (100 g  4,58)  

11,90
14,50

levnější o18%

Mléčná rýže
200 g  (100 g  5,95), 
různé druhy najdete

v chladicím
boxu

+ 3º C

550004 5044 55500

cena za sadu

199,90super cena

269,–

CENOVÁ BOMBA

Pilové kotouče, různé sady
včetně redukčních kroužků 20 mm a 16 mm
• z robustní uhlíkovo-wolframové oceli s příměsí 8% kobaltového 
prášku (YG8)   Záruka 3 roky

2dílná sada 

Ø 216 mm

40/60 zubů
2dílná sada

Ø 254 mm

48/60 zubů

3dílná sada 

Ø 165 mm

24/36/48 zubů

3dílná sada 

Ø 185 mm

24/40/60 zubů

1 ks 
Ø 305 mm

48 zubů

199,90*
cena za provedení/sadu

Rázové nástrčné klíče 
v praktickém úložném boxu
různé sady

Extra robustní
ideální na 
šroubování 
s rázovým 
šroubovákem 
a nástrčným klíčem

včetně redukčních 
kroužků 20 mm 
a 16 mm

399,90*
cena za sadu

Precizní nástroje

Přesné bity, 
25dílná sada

ecec
Mini ráčna, 23dílná sada

ojjejjojje
Hobby nože, 14dílná sada

Kombinovaný 
závitový vrták, 
6dílná sada
•  titanový povrch
•  velikosti M3 

až M10

HSS záhlubník,
6dílná sada
•  velikost 6 – 19 mm
•  délka 50 mm

Precizní 
odstraňovač 
šroubů,
22dílná sada
•  HSS materiál
•  různé velikosti

299,90*
cena za sadu

119,90*
cena za sadu

Pilníky, brousek, různé sady 
Záruka 3 roky

4 v 1
sada háků

k dostání 
také:
Precizní 
pilníky, 
7dílná sada; 
Sada na 
opravy, 
19dílná

k dostání také:
Nástrčné klíče, 7dílná sada; 
Nástrčné klíče, 16dílná sada

Nástrčné klíče, 21dílná sada 
•  12 nástrčných klíčů, sada 6 bitů, 

2x adaptér na bity, držák bitů

Rašple/Pilníky 
na dřevo, 
3dílná sada

Pilníky,
3dílná sada

yyyyyy

Oboustranný 
diamantový 
brousek, 
5 v 1Stojací brousek 

na nože, 
3 fázový

NOVINKA

299,90*
cena za provedení

A

Zastřihovací 
nůžky
•  čepele z kalené 

uhlíkové oceli
•  celková délka 

cca 59,5 cm
•  délka čepele 

cca 13 cm
Záruka 
3 roky

Pákové 
nůžky 
na větve
•  čepele s nepřilnavým 

povrchem z kalené 
uhlíkové oceli

•  celková délka 
cca 54 cm

•  zvláště lehký 
střih

Záruka 
3 roky

Mačeta /
prořezávací 
pila 2 v 1
•  s dvojitou funkční 

čepelí
•  jedna broušená 

a jedna 
zoubkovaná 
strana

•  čepel 
s nepřilnavým 
povrchem 
z tvrzené 
uhlíkové 
oceli

Záruka 
3 roky

naavývývývýýýýýmmmmm m m m 
emmmmmmm
néééééééé
éé é

dé
lk

a 
če

pe
le

 c
ca

 4
6 

cm

čvčetně redu
NOVINKA

4
s

NOVINKA

NOVINKA

Pomocníci do dílny,
různé sady

Záruka 3 roky

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 14. března
do neděle 17. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA11_s8.indd   8 27.02.2024   11:27




